
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 218 

 

О введении должности муниципальной службы контролера-ревизора в 

Большемуртинском районном Совете депутатов 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований»,  руководствуясь  статьей 38 Закона  Российской Федерации  от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  законом Красноярского края № 

17-4354 «О реестре  должностей муниципальной службы»,  на основании 

статьи 22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, решения 

районного Совета депутатов  от 11.04.2006 года № ВН-65 «О структуре 

Совета депутатов района» (в редакции  решения районного Совета депутатов 

от 01. 07.2010  № 3-25), районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Ввести  должность муниципальной службы контролера-ревизора 

в Большемуртинском районном Совете депутатов. 

2. Администрации Большемуртинского района при очередной 

корректировке бюджета на 2013 год предусмотреть расходы на 

финансирование должности муниципальной службы контролера-ревизора в 

Большемуртинском районном Совете депутатов. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и 

муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.А.Карл). 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 

Глава района, 

председатель районного   Совета депутатов                                        В.В.Вернер 

 

 

 

 

 

 

 

 


